
 
Uchwała Nr  XXXIII/166/09 
Rady Gminy  Gościeradów 
z dnia 30 grudnia 2009 roku 

 
 
w sprawie: zmian  w budżecie gminy na rok 2009. 
  
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ,  art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U . Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z 
późniejszymi zmianami ) , art.168 ust. 2 pkt 5 i pkt 6 oraz art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami )  
Rada Gminy Gościeradów : 

uchwala  co następuje: 
 

                                                                         § 1 
Zwiększyć dochody budżetu gminy: 
w dziale 758, rozdział 75802 § 2750   o kwotę                  86.360,00  zł  
( uzupełnienie  subwencji ogólnej dla gminy ) 
w dziale 852, rozdział 85295 § 2700   o kwotę                   41.024,60 zł 
( środki z PFRON na realizację przez Gminę obszaru A programu „Uczeń na wsi „ – 
pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy 
wiejskie oraz miejsko – wiejskie  )  
  
 
Zwiększyć wydatki budżetu gminy:  
w dziale 758, rozdział 75818 § 4810   o kwotę                      71.360,00 zł  
(z przeznaczeniem na rezerwy ogólne i celowe )) 
w dziale 851, rozdział 85111 § 6620   o kwotę                      15.000,00  zł 
( z przeznaczeniem na : dotacja celowa dla powiatu kraśnickiego na  dofinansowanie 
zakupu tomografu komputerowego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Kraśniku ) 
w dziale 852, rozdział 85295 § 3110   o kwotę                       40.024,00 zł 
                                               § 4170   o kwotę                            400,00 zł 
                                               § 4110   o kwotę                              80,00 zl 
                                               § 4120   o kwotę                              20,00 zł 
                                               § 4300   o kwotę                            500,60 zł 
(z przeznaczeniem na realizację przez Gminę obszaru A programu „Uczeń na wsi „- 
pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby niepełnosprawne zamieszkujące gminy 
wiejskie oraz miejsko-wiejskie  ) 
 
 



 
 
                                                             § 2  
 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/127/09 Rady Gminy Gościeradów z dnia 5 
lutego 2009 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
                                                                    

§ 3 
 
Po dokonaniu zmian budżet gminy na 2009 rok wynosi :  
- po stronie dochodów      -    16.891.439,25 zł 
- po stronie wydatków      -    21.372.487,66 zł 
 
                                                                   § 4 
 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 
                                                                   § 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



                          
                                                                                                                                                                                                                 Zał. Nr 4 do  Uchwały  Nr XXIII/127/09 
                             Rady Gminy Gościeradów  
                             z dnia  5 lutego  2009 roku  
                                              

WYKAZ  INWESTYCJI  GMINNYCH  REALIZOWANYCH  W   200 9 ROKU 
NIE   OBJĘTYCH  PROGRAMAMI  WIELOLETNIMI 

 
Dział Rok rozpoczęcia 

Inwestycji 
 

Lp. 
 

Nazwa  zadania  inwestycyjnego 

Rozdział Rok  Zakończenia 

Wysokość  wydatków (w  zł) 

1 2 3 4                        5 

 
1. 
 

 
Budowa   wodociągów dla miejscowości Liśnik 
Duży, Liśnik Duży Kolonia i Gościeradów Folwark  

 
400 

40002 

 
2009 
2009 

 
 

1.200.000,00 

 
2.  

 
Rozbudowa sieci wodociągowej – Gościeradów 
Folwark  

 
400 

40002 
 

 
2009 
2010 

 

 
                1.000.000,00 

 
3. 
 
 

 
Przebudowa  ( modernizacja ) drogi gminnej Nr 
108531 Suchodoły-Liśnik Duży 
 

 
600 

60016 
 

 
2009 
2009 

 

 
                     
                    112.000,00 
 

4. 
 
 

Odbudowa ( modernizacja) drogi gminnej w 
Mniszku 

600 
60016 

 

2009 
2009 

 

 
                    120.000,00 
 

5. 
 
 

Odbudowa drogi dojazdowej w Wólce  
Gościeradowskiej 
 

600 
60016 

 

2009 
2009 

 

 
                      80.000,00    
 

6. Odbudowa przepustu pod drogą gminną 108568 L 
Suchodoły 

600 
60016 

 

2009 
2009 

 

                      16.000,00  

 
7. 

 
Utwardzenie dna  wąwozu lessowego poprzez 
utwardzenie drogi gminnej w m. Liśnik Duży  

 
600 

60078 

 
2009 
2009 

 
                 129.757,96                              



  8. 
 

Odbudowa infrastruktury drogowo-mostowej w m. 
Suchodoły, Liśnik Duży Kolonia i Gościeradów  
 

                600 
60078 

               2009 
2009 

 
114.113,07 

   
  9.   

  
Przebudowa drogi powiatowej nr 2701 L Wilkołaz-
Urzędów- Annopol  
 

               
                600 

60014 

               
              2009 

2009 

 
6.009,14 

  10.    Budowa chodnika w Księżomierzy Dzierzkowskiej                600 
              60014 

              2009 
              2009 

                  20.479,00 

  11. Budowa chodnika w Wólce Gościeradowskiej                600 
              60014 

              2009 
              2009 

                    4.000,00 

12.  
 

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego średniego 
z wyposażeniem 

754 
75412 

2009 
2010 

                751.000,00 
 

 
13.  

 

   
Budowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół im. 
Janiny Wierzchowskiej w Liśniku Dużym  

 
801 

80101 

 
2009 
2009 

                
                110.116,32 
 

 
14.  

 

 
Wyposażenie sali gimnastycznej  w Zespole Szkół 
im. Janiny Wierzchowskiej w Liśniku Dużym  

 
801 

80101 

 
2009 
2009 

 
                138.000,00 
 

15. 
 

Zakup tomografu komputerowego 
 

851 
85111 

2009 
2009 

                  15.000,00  
                    

 
16. 

 

 
Zakupy inwestycyjne 

 
852 

85295 

 
2009 
2009 

 
                    3.990,00 

 17. Budowa oświetlenia drogowego na terenie gminy 900 
90015 

2009 
2009 

70.000,00 

 18. Adaptacja budynku remizy OSP na świetlicę 
wiejską pełniącą funkcje społeczno-kulturalna wraz 
z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu w 
Liśniku Dużym – Kolonii 
 

921 
92109 

2009 
2010 

610.000,00 

19. Modernizacja stadionu w miejscowości 
Gościeradów Folwark  
 

926 
92605 

2009 
2009 

905.000,00 

            
                                                  Razem 

   
5.405.465,49 



 

 

                                                                                                                                                                   Załącznik  do  Uchwały Nr XXXIII/166/ 09 
                                                                                                                                                                   Rady Gminy Gościeradów  
                                                                                                                                                                   z dnia 30. 12. 2009 r.      
 
                         
               DOCHODY BUDŻETU GMINY  
 

Dział Rozdział § Plan wg Uchwały Nr 
XXIII/127/09 z dnia         
5 lutego 2009 roku 

Kwota przed 
zmianą 

Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

Kwota po 
zmianie 

758 75802 2750 - - - 86.360.00 86.360,00 
852 85295 2700 - - - 41.024,60 41.024,60 
  Razem - - - 127.384,60 127.384,60 
 
 
 
                                  WYDATKI BUD ŻETU GMINY  
 

Dział Rozdział § Plan wg Uchwały Nr 
XXIII/127/09 z dnia         
5 lutego 2009 roku 

Kwota przed 
zmianą 

Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

Kwota po 
zmianie 

758 75818 4810 100.000,00 - - 71.360,00 71.360,00 
851 85111 6620 - - - 15.000,00 15.000,00 
852 85295 3110 317.495,00 338.864,99 - 40.024,00 378.888,99 
852 85295 4110 47,00 45,60 - 80,00 125,60 
852 85295 4120 12,00 7,39 - 20,00 27,39 
852 85295 4170 - - - 400,00 400,00 
852 85295 4300 12,03 194,48 - 500,60 695,08 
 Razem           417.566,03 339.112,46               -   127.384,60 466.497,06 

 


